

R.br.	Inv.broj	Naziv dugotrajne imovine	Količina	Jed. Mjera	Jedinična cijena kn	Procjena vrijednosti kn	Početna cijena	Napomena
1.	8099	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
2.	8100	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
3.	8101	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
4.	8102	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
5.	8103	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
6.	8104	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
7.	8105	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
8.	8106	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
9.	8107	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	122,83	
10.	8036	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
11.	8037	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
12.	8038	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
13.	8039	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
14.	8040	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
15.	8041	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
16.	8042	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
17.	8043	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
18.	8044	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
19.	8045	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE I STALKOM ZA KIŠOBRAN	1	kom	150,00	150,00	92,12	
20.	8046	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
21.	8047	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
22.	8048	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
23.	8049	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
24.	8050	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
25.	8051	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
26.	8052	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
27.	8053	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
28.	8054	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
29.	8055	METALNI STALAK ZA OBUČU SA KUKOM ZA VJEŠANJE	1	kom	120,00	120,00	73,70	
30.	8056	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
31.	8057	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
32.	8058	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
33.	8059	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
34.	8060	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
35.	8061	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
36.	8062	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
37.	8063	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
38.	8064	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
39.	8065	PREKRIVAČ ZA KAUČ	1	kom	100,00	100,00	61,41	
40.	8066	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
41.	8067	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
42.	8068	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
43.	8069	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
44.	8070	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
45.	8071	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
46.	8072	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
47.	8073	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
48.	8074	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
49.	8075	METALNI KREVET S MADRACEM	1	kom	800,00	800,00	491,30	
50.	8076	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
51.	8077	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
52.	8078	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
53.	8079	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
54.	8080	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
55.	8081	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
56.	8082	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
57.	8083	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
58.	8084	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
59.	8085	DRVENI STOL+2 DRVENA STOLIĆA+4 STOLICE	1	kpl	260,00	260,00	159,67	
60.	8086	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
61.	8087	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
62.	8088	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
63.	8089	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
64.	8090	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
65.	8091	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
66.	8092	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
67.	8093	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
68.	8094	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
69.	8095	ZRCALO S OKVIROM	1	kom	80,00	80,00	49,13	
70.	49	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
71.	50	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
72.	51	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
73.	52	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
74.	53	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
75.	54	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
76.	55	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
77.	56	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
78.	57	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
79.	58	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
80.	59	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	
81.	60	Drveni zeleni krevet s madracom	1	kom	300,00	300,00	184,24	

82.	61	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
83.	62	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
84.	63	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
85.	64	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
86.	65	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
87.	66	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
88.	67	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
89.	68	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
90.	69	Drveni zeleni krevet s madracem	1	kom	300,00	300,00	184,24	
91.	70	Koš za smeće	10	kom	10,00	100,00	61,41	
92.	80	Stalak za kišobrane	10	kom	10,00	100,00	61,41	
93.	81	Zidne slike	20	kom	0,00	0,00	0,00	Slika
94.	82	Fen za kosu	8	kom	15,00	120,00	73,70	
95.	83	Inox koš za smeće	10	kom	15,00	150,00	92,12	
96.	84	Ventilator Classe	1	kom	30,00	30,00	18,42	
166.	216	Poplun razni rabljeni	35	kom	20,00	700,00	429,89	
167.	217	Jastuci rabljeni	37	kom	5,00	185,00	113,61	
168.	218	Plajte rabljeno	36	kom	5,00	180,00	110,54	
169.	219	Ručnici razni rabljeni	27	kom	5,00	135,00	82,91	
170.	220	Jastučnice razne rabljene	67	kom	2,00	134,00	82,29	
171.	221	Navlaka za poplun, rabljeno	55	kom	5,00	275,00	168,88	
172.	8025	GRIJALICA PALMA 2400W	1	kom	100,00	100,00	61,41	
173.	8026	GRIJALICA PALMA 2400W	1	kom	100,00	100,00	61,41	
174.	8027	GRIJALICA PALMA 2400W	1	kom	100,00	100,00	61,41	
175.	8028	GRIJALICA PALMA 2400W	1	kom	100,00	100,00	61,41	
176.	8029	GRIJALICA PALMA 2400W	1	kom	100,00	100,00	61,41	
177.	8030	GRIJALICA PALMA 2400W	1	kom	100,00	100,00	61,41	
178.	8108	GRIJALICA EL. PALMA 2400W	1	kom	120,00	120,00	73,70	
179.	8109	GRIJALICA EL. PALMA 2400W	1	kom	120,00	120,00	73,70	
180.	8110	GRIJALICA PALMA 2400W	1	kom	120,00	120,00	73,70	
181.	445	Deke razne korištene	136	kom	10,00	1.360,00	835,21	
182.	446	Plajte razne korištene	124	kom	5,00	620,00	380,76	
183.	447	Jastučnice razne korištene	23	kom	5,00	115,00	70,62	
					<b>Ukupno</b>	<b>28.364,00</b>	<b>17.419,04</b>	